
FACULTAD:CIENCIAS SOCIALES
CARRERA: RRII SEDE:CENTRO
AÑO:- PRIMER CUATRIMESTRE COMISIÓN:- TURNO: MAÑANA

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

1ra 8:30 a 9:30

AMÉRICA LATINA: 
HISTORIA, CULTURA Y
PENSAMIENTO         
DR. BARRIOS.   
CÓDIGO…                   
AULA…

2da
9:30 a 
10:30

AMÉRICA LATINA: 
HISTORIA, CULTURA Y
PENSAMIENTO         
DR. BARRIOS.   
CÓDIGO…                   
AULA…

3ra
10:30 a 
11:30

4ta
11:30 a 
12:30

5ta
12:30 a 
13:30

FACULTAD:CIENCIAS SOCIALES
CARRERA: RRII SEDE:CENTRO
AÑO:- PRIMER CUATRIMESTRE COMISIÓN:- TURNO: NOCHE

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
1ra 18 a 19



2da 19 a 20

HISTORIA DE LAS 
IDEAS Y LOS 
PROCESOS 
POLÍTICOS 
ARGENTINOS.               
LIC. LABORDE  
CÓDIGO…                   
AULA…

3ra 20 a 21

HISTORIA DE LAS 
IDEAS Y LOS 
PROCESOS 
POLÍTICOS 
ARGENTINOS.               
LIC. LABORDE  
CÓDIGO…                   
AULA…

4ta 21 a 22
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